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DK 7507.740
PerynupoBo4yHasa HOXXKa

CoctosiHue: 13.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)
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DK 7507.740 - PerynnpoBo4Has HoXka gnsa FlatBox, M10

X 20 MM

PerynnpoBo4Hble HOXKM, ans FlatBox

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHue npoayKTa
O6nacTu NpMMeHeHUs

MpyHUMN gencTeus
Martepuan

LiBeT

Levelling low
Adjustment tool

Makc. Harpyska (cTaTuyeckas) Ha
anemMeHT

Pasmep

[nanasoH perynnmposku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7507.740

[na MoHTa)ka B ocHoBaHue Kopryca. Pasmep kntova 17,
KpenexkHasi pe3bba BHYTPEHHWI WecTurpaHHuk 30.

HacTonbHble Koprnyca
HanonbHble Kopryca

[lns MOHTa)ka B OCHOBaHMe Kopryca
Hoxka: nnacTtmk

Hoxka: RAL 9005

30 MM

LLecTturpaHHbln knrov SW 17

5500 H

Pesbba: M10
[OnunHa pe3bbbi: 20 MM

10-20 mm

4 wr.

0.128

0.131

73181900
4028177552678
EC002620

27189261



