## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## DK 7507.740 Регулировочная ножка

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## DK 7507.740 - Регулировочная ножка для FlatBox, M10 x 20 мм

Регулировочные ножки, для FlatBox

## Функции

Арт. №	DK 7507.740
Описание продукта	Для монтажа в основание корпуса. Размер ключа 17, крепежная резьба внутренний шестигранник 30.
Области применения	Настольные корпуса Напольные корпуса
Принцип действия	Для монтажа в основание корпуса
Материал	Ножка: пластик
Цвет	Ножка: RAL 9005
Levelling low	30 мм
Adjustment tool	Шестигранный ключ SW 17
Макс. нагрузка (статическая) на элемент	5 500 H
Размер	Резьба: M10 Длина резьбы: 20 мм
Диапазон регулировки	10 - 20 мм
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.128
Gross weight	0.131
Код ТНВЭД	73181900
EAN	4028177552678
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025